2022 年经审计合并报表归属于上市公

司股东的净利润为 238,138,862.39

元。

因此，满足本激励计划预留授予

部分第一个解除限售期解除限售条

件。

4、激励对象个人层面的绩效考核要求：

激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制

度实施。激励对象个人考核评价结果分为“A”、“B”、“C”、

“D”四个等级。

考核等级 A B C D

考核结果

（S)

S

≥90

90＞

S≥80

80＞

S≥60

S

＜60

解除限售比

例

1

00%
80% 60%

0

%

个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度

×解除限售比例

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象考核年度个

人考核评价结果达到“A”、“B”、“C”等级，则激励对象按照

本激励计划规定比例解除限售其考核当年计划解除限售的限

制性股票；若激励对象考核年度个人考核评价结果为“D”等

级，则激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均

不得解除限售。激励对象考核当年不能解除限售的限制性股

票，由公司以授予价格回购注销。

本激励计划预留授予的 32名激励对象

中，1 名激励对象因离职不再具备激

励对象的主体资格；24 名激励对象个

人层面绩效考评结果为 A，解除限售

比例为 100%；7名激励对象个人层面

绩效考评结果为 B，解除限售比例为

80%。

综上所述，公司董事会认为公司本激励计划预留授予的限制性股票第一个

解除限售期解除限售条件已经成就。根据公司 2021 年第二次临时股东大会的授

权，公司董事会同意公司按照本激励计划的相关规定办理预留授予限制性股票

的第一个解除限售期解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2023年 11月 9日。

2、本次符合解除限售条件的激励对象人数为：31人

3、本次解除限售的限制性股票上市流通数量：33.65 万股，占公司目前总

股本比例为 0.0825%。

4、本激励计划预留授予限制性股票第一个解除限售期解除限售具体情况如

下：

本次符合解除限售条件的激励对象共 31 人，可解除限售的限制性股票数量

为 33.65万股，占公司目前总股本比例为 0.0825%。具体情况如下：

激励对象

获授的限

制性股票

数量(万

股)

已解除限

售的限制

性股票数

量（万

股）

本次可解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

本次可解除限售

数量占已获授的

限制性股票总量

的比例

继续锁定的限

制性股票数量

（万股）

中层管理

人员及核

心技术

（业务）

人员（31

人）

138 - 33.65 24.38% 103.50

注：1、激励计划实施过程中，预留授予的 1 名激励对象因个人原因离职，其获授的 4.00 万股限制性

股票由公司全部回购，已在上表中扣除。

2、上表中“继续锁定的限制性股票数量”已扣除本次需回购注销的因其个人层面绩效考核未完全达

标而不能解除限售的限制性股票 0.85万股。

四、本次限制性股票解除限制后股本结构变动情况

股份性质
本次解限及回购注销前 本次变动

（+/-)数量

（股）

本次解限及回购注销后

股份数（股） 比例 股份数（股） 比例

一、有限售条件

股份
35,625,954 8.74% -385,000 35,240,954 8.64%

高管锁定股 518,681 0.13% - 518,681 0.13%

股权激励限售股 7,982,500 1.96% -385,000 7,597,500 1.86%

首发后限售股 27,124,773 6.65% - 27,124,773 6.65%

二、无限售条件

股份
372,140,753 91.26% +336,500 372,477,253

91.36

%

总股本 407,766,707 100.00% -48,500 407,718,207
100.0

0%

注：上述股本变动情况已包含公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予第一个解除限售期解除限售

条件成就相应解除限售及回购注销部分限制性股票事项。实际变动结果以中国证券登记结算有限公司深圳

分公司出具的股本结构表为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

上述事项已经公司第八届董事会第二十一次（临时）会议和第八届监事会

第十四次（临时）会议审议通过，独立董事对本次事项发表了明确的同意意见，

律师已出具法律意见书，履行了必要的审批程序，符合有关法律法规的规定。

因此，中信证券对公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予限制性股票第一个

解除限售期解除限售股份上市流通无异议。

(此页无正文,为《中信证券股份有限公司关于天奇自动化工程股份有限公司

2021 年限制性股票激励计划预留授予限制性股票第一个解除限售期解除限售股

份上市流通的核查意见》之签署页)

保荐代表人（签名）：____________   ____________

   颜 力   陈 灏

中信证券股份有限公司